
UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXXIX/188/17

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

na rok 2018

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) oraz art. 211, art.212, art.214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje:

§ 1. 
Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 14.424.094,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 12.995.668,00 zł;
2) dochody majątkowe: 1.428.426,00 zł określone zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 14.872.644,00 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 i 2.1 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 12.050.514,40 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej - 7.634.445,40 zł, z czego:
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.407.941,01 zł;
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 2.226.504,39 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 606.500,00 zł;
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.539.569,00 zł
4) wydatki na obsługę długu publicznego - 270.000,00 zł;

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.822.129,60 w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.822.129,60 zł; .

§ 3. 
1. Deficyt budżetu w kwocie 448.550,00 zł pokryty zostanie emisją obligacji w wysokości 

448.550,00 zł.
2. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów (pożyczek) oraz emisji papierów 

wartościowych w tym:
a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 400.000,00 zł.
b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 551.450,00 zł;
c) na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 448.550,00 zł. 3

§ 4. 
Ustala się rezerwy w kwocie 160.000,00 zł:

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 1



1) ogólną budżetu w kwocie 128.000,00 zł.
2) rezerwy celowe budżetu w kwocie 32.000,00 zł; w tym:

a) na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 32.000,00 zł.

§ 5. 
Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4.1;

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
40.000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 40.000,00 zł.

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5.

4) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.000,00 zł.

§ 6. 
1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2018 zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 
Wydatki budżetu na rok 2018 ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku 

o funduszu sołeckim wynoszą 156.442,77 – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. 
1. Upoważnia się Wójta Gminy:

1) do dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian w planie wydatków na wydatki majątkowe, 
z wyłączeniem wydatków między działami,

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
oraz wydatków majątkowych.

3) zaciągania w roku 2018 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 400.000,00 zł.

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 4

§ 9. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 2



§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Justyna Szopa

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr1 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIX/188/17

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 38 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 34 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 915,00

01095 Pozostała działalność 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

3 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 372 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 372 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 370 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

600 Transport i łączność 19 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

19 292,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 4



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

85 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

750 Administracja publiczna 166 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

14 016,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 82 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

675,00

752 Obrona narodowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 841 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

1 016 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 62 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 154 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 226 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 400 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 547 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 547 900,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 6



758 Różne rozliczenia 4 436 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 657 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 657 667,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 689 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 689 309,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 089 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 089 493,00

801 Oświata i wychowanie 227 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80104 Przedszkola 186 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 050,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 47 883,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

104 120,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

24 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 40 448,00

852 Pomoc społeczna 272 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 7



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

34 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

9 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

130 000,00

85216 Zasiłki stałe 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

63 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

32 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

12 500,00

855 Rodzina 3 179 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 978 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 8



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 978 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 201 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 201 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00

bieżące razem: 12 995 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 519 694,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

519 694,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 519 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

519 694,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

519 694,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 619 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

529 732,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 619 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

529 732,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 90 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

529 732,00

926 Kultura fizyczna 289 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

289 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 289 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

289 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

289 000,00

majątkowe razem: 1 428 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 338 426,00

Ogółem: 14 424 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 338 426,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIX/188/17

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 285 034,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 273 794,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 760,00

4430 Różne opłaty i składki 8 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 736,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 904,00

01030 Izby rolnicze 9 240,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 9 240,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

600 Transport i łączność 80 530,47

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 270,00

4430 Różne opłaty i składki 3 270,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 292,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 56 018,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 618,47

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

60095 Pozostała działalność 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 362 231,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 362 231,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 732,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 799,60

710 Działalność usługowa 5 000,00

71035 Cmentarze 5 000,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00

750 Administracja publiczna 1 547 005,01

75011 Urzędy wojewódzkie 14 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 136,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 489 489,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 990 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 159,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 530,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 675,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 999,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 58 999,79

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 199,79

4260 Zakup energii 9 000,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 12



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 270 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 270 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 270 000,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 203 445,00

80101 Szkoły podstawowe 2 342 662,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

4430 Różne opłaty i składki 7 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 194,00

4480 Podatek od nieruchomości 198,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

80104 Przedszkola 657 693,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 250 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 57 933,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 690,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 13



4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 750,00

80110 Gimnazja 560 629,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 169,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 580,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 178 781,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 40 448,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

52 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15,00

4260 Zakup energii 55,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3,00

4430 Różne opłaty i składki 25,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 268 992,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 759,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 989,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 14



4260 Zakup energii 218,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 65,00

4300 Zakup usług pozostałych 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9,00

4430 Różne opłaty i składki 75,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 080,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 57,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5,00

851 Ochrona zdrowia 41 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

852 Pomoc społeczna 634 175,00

85202 Domy pomocy społecznej 170 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 170 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

34 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 700,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00

85216 Zasiłki stałe 63 000,00

3110 Świadczenia społeczne 63 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 188 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 914,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 15



4120 Składki na Fundusz Pracy 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 301 380,00

85401 Świetlice szkolne 281 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 940,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00

855 Rodzina 3 248 156,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 978 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 948 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 770,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 201 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 104 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 786,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85504 Wspieranie rodziny 49 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 979,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 594 673,10

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 182 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 16



4430 Różne opłaty i składki 5 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 260,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 573,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 573,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 537,00

4260 Zakup energii 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 537,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90095 Pozostała działalność 184 302,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 102,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 414 959,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 271 320,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 220 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 220,00

92116 Biblioteki 110 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 110 000,00

92195 Pozostała działalność 33 639,55

3240 Stypendia dla uczniów 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 139,55

926 Kultura fizyczna 662 279,48

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 662 279,48

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 599,48

4260 Zakup energii 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 180,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00

Razem: 14 872 644,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIX/188/17

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowy
ch zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

Wydatki  
majątko

we

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo 
i łowiectwo 1285034 301436 301436 231300 70136 0 0 0 0 0 983598 983598 968598 0

1010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

1273794 290196 290196 231300 58896 0 0 0 0 0 983598 983598 968598 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

175000 175000 175000 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 4300 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 18



421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 12760 12760 12760 0 12760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty 
i składki 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

4736 4736 4736 0 4736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

605
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

519694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 519694 519694 519694 0

605
9

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

448904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 448904 448904 448904 0

1030 Izby rolnicze 9240 9240 9240 0 9240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285
0

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów 
z podatku rolnego

9240 9240 9240 0 9240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała 
działalność 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport 
i łączność 80530,47 80530,47 80530,47 1750 78780,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 3270 3270 3270 0 3270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty 
i składki 3270 3270 3270 0 3270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 20892 20892 20892 0 20892 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 19



430
0

Zakup usług 
pozostałych 13292 13292 13292 0 13292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne 
gminne 56018,47 56018,47 56018,47 1400 54618,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług 
remontowych 14618,47 14618,47 14618,47 0 14618,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60095 Pozostała 
działalność 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 1362231,6 103700 103700 0 103700 0 0 0 0 0 1258531,

6 1258531,6 1258531,6 0

70005
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

1362231,6 103700 103700 0 103700 0 0 0 0 0 1258531,
6 1258531,6 1258531,6 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

529732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 529732 529732 529732 0

605
9

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

728799,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 728799,6 728799,6 728799,6 0

710 Działalność 
usługowa 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 20



750 Administracja 
publiczna

1547005,0
1

1547005,0
1 1509005,01 1232859,01 276146 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy 
wojewódzkie 14016 14016 14016 12200 1816 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1180 1180 1180 0 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 136 136 136 0 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

39500 39500 1500 0 1500 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

303
0

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

1489489,0
1

1489489,0
1 1489489,01 1220659,01 268830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

990000 990000 990000 990000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

410
0

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

121159,01 121159,01 121159,01 121159,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 21



428
0

Zakup usług 
zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty 
i składki 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

22530 22530 22530 0 22530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

675 675 675 603 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

675 675 675 603 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 22



421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 72 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 510 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

60999,79 60999,79 54999,79 13200 41799,79 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 58999,79 58999,79 52999,79 13200 39799,79 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

303
0

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 11199,79 11199,79 11199,79 0 11199,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0

Zakup usług 
zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty 
i składki 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie 
kryzysowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu 
publicznego 270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 27000

0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 23



75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 27000
0 0 0 0 0

811
0

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

270000 270000 0 0 0 0 0 0 0 27000
0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

481
0 Rezerwy 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata 
i wychowanie 4203445 4203445 3779654 3172379 607275 25000

0 173791 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły 
podstawowe 2342662 2342662 2235862 2015600 220262 0 106800 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

106800 106800 0 0 0 0 106800 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1570500 1570500 1570500 1570500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

106500 106500 106500 106500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

292930 292930 292930 292930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 43170 43170 43170 43170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0

Zakup usług 
zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 24



430
0

Zakup usług 
pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty 
i składki 7470 7470 7470 0 7470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

94194 94194 94194 0 94194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

448
0

Podatek od 
nieruchomości 198 198 198 0 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 657693 657693 392643 253870 138773 25000
0 15050 0 0 0 0 0 0 0

254
0

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

250000 250000 0 0 0 25000
0 0 0 0 0 0 0 0 0

290
0

Wpłaty gmin 
i powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalnych 
na dofinansowanie 
zadań bieżących

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

15050 15050 0 0 0 0 15050 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 25



401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

198600 198600 198600 198600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

13270 13270 13270 13270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0

Zakup środków 
żywności 57933 57933 57933 0 57933 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług 
remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0

Zakup usług 
zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

690 690 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty 
i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 560629 560629 525769 500600 25169 0 34860 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

34860 34860 0 0 0 0 34860 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 370000 370000 370000 370000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 26



pracowników

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

69600 69600 69600 69600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

25169 25169 25169 0 25169 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

22580 22580 22580 0 22580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

22580 22580 22580 0 22580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 178781 178781 177961 131770 46191 0 820 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

820 820 0 0 0 0 820 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

103000 103000 103000 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

8300 8300 8300 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

17700 17700 17700 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 2770 2770 2770 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422
0

Zakup środków 
żywności 40448 40448 40448 0 40448 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 27



444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

4743 4743 4743 0 4743 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

52108 52108 47982 44524 3458 0 4126 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4126 4126 0 0 0 0 4126 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

33676 33676 33676 33676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2853 2853 2853 2853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

6989 6989 6989 6989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 996 996 996 996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 263 263 263 0 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 55 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0

Zakup usług 
zdrowotnych 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 28



443
0

Różne opłaty 
i składki 25 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

268992 268992 256857 226015 30842 0 12135 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12135 12135 0 0 0 0 12135 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

150759 150759 150759 150759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

6051 6051 6051 6051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

28990 28990 28990 28990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 40140 40140 40140 40140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 75 75 75 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 989 989 989 0 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 218 218 218 0 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0

Zakup usług 
zdrowotnych 65 65 65 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

39 39 39 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 29



441
0

Podróże służbowe 
krajowe 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty 
i składki 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

29080 29080 29080 0 29080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

57 57 57 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 41500 41500 40000 27100 12900 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie 
narkomanii 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 36400 36400 36400 27100 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała 
działalność 1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

282
0

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 634175 634175 406175 172868 233307 0 228000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 30



85202 Domy pomocy 
społecznej 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

433
0

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej.

34700 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413
0

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

34700 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

150000 150000 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia 
społeczne 150000 150000 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 63000 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0 0 0 0 0
311
0

Świadczenia 
społeczne 63000 63000 0 0 0 0 63000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 31



85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 188835 188835 188835 160728 28107 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

116000 116000 116000 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

13908 13908 13908 13908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 3320 3320 3320 3320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0

Zakup usług 
zdrowotnych 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 1914 1914 1914 0 1914 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty 
i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

4743 4743 4743 0 4743 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

12140 12140 12140 12140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 240 240 240 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 32



311
0

Świadczenia 
społeczne 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 301380 301380 265402 249082 16320 0 35978 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 281280 281280 263302 249082 14220 0 17978 0 0 0 0 0 0 0

302
0

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

17978 17978 0 0 0 0 17978 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

189940 189940 189940 189940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

16166 16166 16166 16166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

38352 38352 38352 38352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 4624 4624 4624 4624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

11520 11520 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym

18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

324
0

Stypendia dla 
uczniów 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

85446
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 3248156 3248156 194856 167200 27656 0 3053300 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie 
wychowawcze 1978000 1978000 29670 26000 3670 0 1948330 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia 
społeczne 1948330 1948330 0 0 0 0 1948330 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 33



401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

1201000 1201000 96030 93044 2986 0 1104970 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia 
społeczne 1104970 1104970 0 0 0 0 1104970 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

26374 26374 26374 26374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

65700 65700 65700 65700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 970 970 970 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 786 786 786 0 786 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 34



85504 Wspieranie rodziny 49156 49156 49156 48156 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

39960 39960 39960 39960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

7217 7217 7217 7217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 979 979 979 979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470
0

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
443
0

Różne opłaty 
i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

594673,1 594673,1 594673,1 135900 458773,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

182260 182260 182260 0 182260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 102000 102000 102000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
0

Podróże służbowe 
krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty 
i składki 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1260 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

17573,32 17573,32 17573,32 0 17573,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 17573,32 17573,32 17573,32 0 17573,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 35



90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 205537 205537 205537 0 205537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 92000 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 113537 113537 113537 0 113537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za korzystanie 
ze środowiska

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała 
działalność 184302,78 184302,78 184302,78 135900 48402,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404
0

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

412
0

Składki na Fundusz 
Pracy 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 26102,78 26102,78 26102,78 0 26102,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428
0

Zakup usług 
zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 18400 18400 18400 0 18400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

414959,55 414959,55 80459,55 2600 77859,55 33000
0 4500 0 0 0 0 0 0 0

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

271320 271320 51320 2600 48720 22000
0 0 0 0 0 0 0 0 0

248
0

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

220000 220000 0 0 0 22000
0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 36



417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług 
remontowych 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1220 1220 1220 0 1220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 110000 110000 0 0 0 11000
0 0 0 0 0 0 0 0 0

248
0

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

110000 110000 0 0 0 11000
0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała 
działalność 33639,55 33639,55 29139,55 0 29139,55 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

324
0

Stypendia dla 
uczniów 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 29139,55 29139,55 29139,55 0 29139,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 662279,48 82279,48 57279,48 500 56779,48 25000 0 0 0 0 580000 580000 580000 0

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 662279,48 82279,48 57279,48 500 56779,48 25000 0 0 0 0 580000 580000 580000 0

282
0

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 55599,48 55599,48 55599,48 0 55599,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 37



426
0 Zakup energii 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług 
pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

605
7

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

289000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289000 289000 289000 0

605
9

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

291000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 291000 291000 291000 0

Wydatki razem: 14872644 12050514,4 7634445,4 5407941,01 2226504,39 606500 3539569 0 0 270000 2822129,6 2822129,6 2807129,6 0

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIX/188/17

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 000 000,00 zł

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 1 000 000,00 zł

Rozchody ogółem: 551 450,00 zł

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 350 000,00 zł

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 201 450,00 zł

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 39



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIX/188/17

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 016,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 016,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 016,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 675,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 675,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 675,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 25 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 000,00

855 Rodzina 3 179 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 978 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 978 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 201 000,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 40



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 201 000,00

Razem: 3 219 291,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 41



Załącznik Nr 4.1 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIX/188/17

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 14 016,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 016,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 136,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 675,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00
855 Rodzina 3 179 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 978 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 948 330,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 42



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 770,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 201 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 104 970,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 374,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 970,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 786,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

Razem: 3 219 291,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 43



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIX/188/17

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
Jednostkami Samorządu Terytorialnego w 2018 r.

z tego:
w tym:Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600
600

60014
60014

2320
4210
4300

19.292,00
6.000,00
13.292,00

6.000,00
13.292,00

Ogółem: 19.292,00 19.292,00 19.292,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 44



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIX/188/17

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bojadła w 2018 roku

Rodzaj dotacji Kwota zł
Klasyfikacja

Dział Rozdział
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 330.000,00
Razem dotacje podmiotowe (I) 330.000,00
1. Dotacje podmiotowe 220.000,00 921 92109
2. Dotacje podmiotowe 110.000,00 921 92116
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów   
publicznych

276.500,00

1. Dotacje celowe 25.000,00 926 92605
2. Dotacje celowe 1.500,00 851 85195
3. Dotacje podmiotowe 250.000,00 801 80104

Ogółem dotacje 606.500,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 45



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej 

Nr XXXIX/188/17

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI - PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIA NA ROK 2018
Klasyfikacja budżetowa S O Ł E C T W A 

Dział Rozdzi
ał §

Treść
Młynkowo Klenica Bojadła Siadcza Kartno Bełcze Pyrnik Przewóz Susłów Razem

60016 Drogi publiczne 
gminne 2 618,47 10 000,00 2 000,00 14618,47

4270 Zakup usług  
remontowych 2 618,47 10 000,00 2 000,00 14 618,47

Nazwa przedsięwzięcia Remont dróg, 
zakup tłucznia 2 618,47 10 000,00 2 000,00 14 618,47

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

999,48 5 200,00 6 199,48

75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 999,48 5 200,00 6 199,48

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 999,48 5 200,00 6 199,48

Doposażenie OSP- 
mundury 999,48 5 200,00 6 199,48

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

0,00 2 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 15 573,32 9 680,00 8 422,78 39 676,10

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 573,32 0,00 0,00 17 573,32

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 573,32 0,00 0,00 17 573,32

Nazwa przedsięwzięcia Ogrodzenie placu 
zabaw zakup 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 573,32 0,00 0,00 17 573,32

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 46



kwiatów

90095 Pozostała 
działalność 0,00 1 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680,00 8 422,78 22 102,78

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 1 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680,00 8 422,78 22 102,78

Nazwa przedsięwzięcia Wyposażenie 
placów zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680,00 0,00 9 680,00

Nazwa przedsięwzięcia Zakup tablic 
ogłoszeń 0,00 1 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Nazwa przedsięwzięcia budowa altanki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 422,78 8 422,78

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

8 000,00 7 500,00 7 000,00 1 014,41 1 266,37 14 361,93 1 000,00 506,53 0,00 40 649,24

92109
Domy  i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Nazwa przedsięwzięcia
Uzupełnienie 
wyposażenia 
świetlicy wiejskiej

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

427 Zakup usług 
remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00

Nazwa przedsięwzięcia Remont świetlicy 
wiejskiej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00

92195 0,00 2 500,00 7 000,00 1 014,41 1 266,37 861,93 1 000,00 506,53 0,00 14 149,24

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 2 500,00 7 000,00 1 014,41 1 266,37 861,93 1 000,00 506,53 0,00 14 149,24

Nazwa przedsięwzięcia Organizacja imprez 
sołeckich 0,00 2 500,00 7 000,00 1 014,41 1 266,37 861,93 1 000,00 506,53 0,00 14 149,24

926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00 20 299,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 299,48

92601 Obiekty sportowe 0,00 25 000,00 20 299,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 299,48

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 25 000,00 20 299,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 299,48

Nazwa przedsięwzięcia Siłownia pod 
chmurką 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 47



Ogółem 10 618,47 35 999,48 35 999,48 11 014,41 11 266,37 14 361,93 18 573,32 10 186,53 8 422,78 156.442,77

RAZEM 156 442,77

Id: 6B70FAEE-83A7-42FE-AB8B-C243679BFC29. Podpisany Strona 48




